

Advokatanpartsselskabet T2S

c/o Advokathuset Rödstenen, Dalgas Avenue 42, Postboks 5081, 8100 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 86 74 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

Thomas Schioldan Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet T2S
c/o Advokathuset Rödstenen
Dalgas Avenue 42, Postboks 5081
8100 Aarhus C

CVR-nr.: 33 86 74 17
Stiftet: 11. august 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Thomas Schioldan Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed ved deltagelse i Advokathuset Rödstenen I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.165.250 mod 3.947.304 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.189.365 mod 3.075.665 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.165.250	3.947.304
1 Personaleomkostninger	-609.947	-605.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.080	-26.527
Andre driftsomkostninger	-36.000	0
Driftsresultat	4.509.223	3.315.008
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	677.214	496.152
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.042
Andre finansielle indtægter	0	2.822
2 Øvrige finansielle omkostninger	-811	-4.060
Resultat før skat	5.185.626	3.832.964
3 Skat af årets resultat	-996.261	-757.299
Årets resultat	4.189.365	3.075.665
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	677.214	496.152
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	3.112.151	2.179.513
Disponeret i alt	4.189.365	3.075.665

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	481.841	478.036
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>481.841</u>	<u>478.036</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.311.808	11.634.594
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	300.000
Andre tilgodehavender	<u>3.659.417</u>	<u>2.498.263</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.271.225</u>	<u>14.432.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.753.066</u>	<u>14.910.893</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.013.971	4.233.672
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	202.158	79.222
Andre tilgodehavender	<u>92.525</u>	<u>6.125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.308.654</u>	<u>4.319.019</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Likvide beholdninger	<u>49.626</u>	<u>78.046</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.359.780</u>	<u>4.398.565</u>
Aktiver i alt	<u>23.112.846</u>	<u>19.309.458</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.173.366	496.152
Overført resultat	20.864.356	17.752.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	22.537.722	18.748.357
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.500	64.000
Hensatte forpligtelser i alt	66.500	64.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.483	922
Selskabsskat	394.153	393.963
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.767	10.560
Anden gæld	101.221	91.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	508.624	497.101
Gældsforpligtelser i alt	508.624	497.101
Passiver i alt	23.112.846	19.309.458

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	0	15.572.692	400.000	16.072.692
Betalt udbytte	0	0	0	400.000	400.000
Resultatandel	0	496.152	2.179.513	0	2.675.665
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	496.152	17.752.205	400.000	18.748.357
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	677.214	3.112.151	400.000	4.189.365
	100.000	1.173.366	20.864.356	400.000	22.537.722

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	504.737	498.864
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	5.210	6.905
	<u>609.947</u>	<u>605.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	811	4.060
	<u>811</u>	<u>4.060</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	993.761	757.299
Årets regulering af udskudt skat	2.500	0
	<u>996.261</u>	<u>757.299</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for forpligtelser i Advokathuset Rödstenen I/S. Den samlede gæld i interessentskabet udgjorde pr. 31. december 2021 t.kr. 24.427 Derudover har Rödstenen I/S en huslejeforpligtelse på i alt 355 t.kr. da lejemålet kan opsiges med et varsel på 3 måneder.

Der er en leasingforpligtelse på i alt 103 t.kr. svarende til 11 måneder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
